PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10.11.2014 г. № 534

О внесении изменений в состав межведомственной экспертной  комиссии Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области по оценке возможных последствий заключения договоров аренды и  безвозмездного пользования муниципальным недвижимым имуществом муниципальными учреждениями, являющимися объектами социальной инфраструктуры для детей

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, в связи с кадровыми изменениями

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л ЕТ:
1. Внести в состав межведомственной экспертной  комиссии Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области по оценке возможных последствий заключения договоров аренды и  безвозмездного пользования муниципальным недвижимым имуществом муниципальными учреждениями, являющимися объектами социальной инфраструктуры для детей, утверждённым постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 11.02.2014 г. № 53 «О межведомственной экспертной  комиссии Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области по оценке возможных последствий заключения договоров аренды и  безвозмездного пользования муниципальным недвижимым имуществом муниципальными учреждениями, являющимися объектами социальной инфраструктуры для детей» (в редакции от 22.10.2014 г. № 491), следующие изменения:

1.1. позицию:
	«Быков

Анатолий Николаевич
	-
	руководитель территориальной общественной приёмной полномочного представителя Президента Российской Федерации в Центральном федеральном округе по Шумячскому району Смоленской области (по согласованию)»

изложить в следующей редакции:
	«Быков

Анатолий Николаевич
	-
	главный специалист Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»

1.2. позицию:
	«Дружинин

Владимир Иванович
	-
	заместитель начальника отделения полиции по Шумячскому району (по согласованию)»

изложить в следующей редакции:
	«Гриневич
Василий Васильевич
	-
	заместитель начальника отделения полиции по Шумячскому району (по согласованию)»

1.3. позицию:
	«Фомина

Людмила Алексеевна
	-
	член общественного Совета муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области при Общественной палате Смоленской области (по согласованию)»

изложить в следующей редакции:
	«Фомина

Людмила Алексеевна
	-
	и.п. Главы Администрации Шумячского городского поселения  (по согласованию)»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Администрации муниципального
образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                 А.В. Голушков